別紙様式１
受　託　研　究　申　請　書
                                                      令和    年    月    日
　香川高等専門学校長　殿
                                       住　　所
                                       名　　称
                                       代表者名  　　                       印
  香川高等専門学校受託研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり受託研究の申込みをします。
記
１　研究題目

２　研究の目的及び内容

３　研究に要する経費
　                                                円

[bookmark: _GoBack]４　研究期間　　　令和    年    月    日　～　令和    年    月    日

５  希望する研究担当者

６  研究用に提供する物品

７　その他